
  
 

Giunta Regionale della Campania 
Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali 

Direzione Generale Politiche Agricole Alimentari e Forestali 
UOD – Servizio Territoriale Provinciale 

C A S E R T A 
MISURA 322 “SVILUPPO E RINNOVAMENTO DEI VILLAGGI RU RALI” GRADUATORIA DEFINITIVA PERIODO 16/05/2013 – 1 9/07/2013  

 
 
Pos.  

 
ID Domanda  

 
N° 
Protocollo  

 
Data 
Presentazione  

 
Beneficiario  

 
CUAA 

 
Titolo Progetto  

 
Punteggio  

Spesa 
Ammessa (€)  

 
Contributo Pubblico (€)  

 
1 

 
616828628 

 
0529130 

 
19/07/2013 

 
PISTACCHIO LUIGI 

 
PSTLGU79S16G596W 

manutenzione ordinaria e straordinaria 
fabbricato da adibire ad attivita' di ricezione 
turistica 

 
91,00 

 
84.329,39 

 
54.814,10 

 
2 

 
327741634 

 
0529131 

 
19/07/2013 

 
PALOMBO VINCENZO 

 
PLMVCN68L15C716R 

ristrutturazione ed adeguamento funzionale 
di un fabbricato da adibire ad attività 
ricettiva 

 
91,00 

 
92.248,58 

 
59.961,58 

 
3 

 
453900603 

 
0529128 

 
19/07/2013 

 
RICCIO DOMENICO 

 
RCCDNC73R24L725S 

manutenzione ordinaria e straordinaria 
fabbricato da adibire ad attività di ricezione 
turistica 

 
91,00 

 
105.267,46 

 
68.423,85 

 
4 

 
937828769 

 
0529125 

 
19/07/2013 

 
IANNUCCILLI VINCENZO 

 
NNCVCN81A07G596C 

manutenzione ordinaria e straordinaria 
fabbricato da adibire ad attività di ricezione 
turistica 

 
91,00 

 
158.537,80 

 
103.049,57 

 
5 

 
449916415 

 
0529123 

 
19/07/2013 

 
NAVARRA DIEGO 

 
NVRDGI77C04I130V 

manutenzione ordinaria e straordinaria di 
un fabbricato da adibire ad attività ricezione 
turistica 

 
91,00 

 
180.230,31 

 
117.149,70 

 
6 

 
102843335 

 
0529121 

 
19/07/2013 

 
COMUNE DI CIORLANO 

 
82001610615 

il borgo delle quattro torri - recupero e 
valorizzazione, delle emergenze storico 
culturali, natural 

 
91,00 

 
891.760,43 

 
891.760,43 

 
7 

 
987387819 

 
0529097 

 
19/07/2013 

 
DE BIASIO FILOMENA 

 
DBSFMN48L61L083G 

progetto esecutivo per i lavori di 
riqualificazione di un fabbricato da adibire a 
casa per vacanze 

 
90,00 

 
51.240,00 

 
33.306,00 

8 462383148 0529096 19/07/2013 MAIORANO ANGELINA MRNNLN47B55E570O 
lavori di ristrutturazione di un fabbricato da 
destinare a casa per vacanze 

90,00 101.030,02 65.669,51 

 
9 

 
105629402 

 
0529095 

 
19/07/2013 

 
COMUNE DI LIBERI 

 
80011930619 

recupero e valorizzazione della chiesa 
dell'agp e del museo pubblico dei tesori di 
s.alfonso maria 

 
90,00 

 
317.032,38 

 
317.032,38 

 
10 

 
440645504 

 
0529117 

 
18/07/2013 

 
AURILIO FIORENTINO 

 
RLAFNT44M16D709W 

risanamento conservativo e 
rifunzionalizzazione di fabbricato rurale in 
v. jardino, civici 2 e 4 

 
73,00 

 
105.541,48 

 
68.601,96 

11 534999290 0529118 18/07/2013 
GOLLUCCIO ANNA 
ANTONIETTA 

GLLNNT57H41L205W 
lavori di riqualificazione di un fabbricato da 
adibire a casa per vacanze 

73,00 121.063,94 78.691,56 

12 325982174 0529110 18/07/2013 CASO ALFONSO CSALNS48S28H939T 
riapposizione tela dello starace nella chiesa 
dello spirito santo 

73,00 123.401,63 80.211,06 

 
13 

 
457979169 

 
0529114 

 
18/07/2013 

ABUSSI MARIA 
CARMELA 

 
BSSMCR57D43F839U 

recupero e risanamento conservativo di 
parte di un fabbricato sito in formicola alla 
via roma 

 
73,00 

 
176.360,05 

 
114.634,03 

 
14 

 
753944218 

 
0529113 

 
18/07/2013 

 
SCIROCCO LEA 

 
SCRLEA67T62Z133U 

ristrutturaz.,consolid.,rifunzionalizzaz. di un 
fabbr. rurale da destinare ad attivita' 
turistiche 

 
73,00 

 
259.699,70 

 
168.804,80 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 
Pos.  ID 

Domanda  
N° 
Protocollo  

Data 
Presentazione  

 
Beneficiario  

 
CUAA 

 
Titolo Progetto  

 
Punteggio  Spesa Ammessa  

(€) 
Contributo  
Pubblico (€)  

 
15 

 
547799653 

 
0529108 

 
18/07/2013 

 
COMUNE DI 
FORMICOLA 

 
80011610617 

PSR CAMPANIA 2007-2013 - misura 
322 “Valorizzazione del Borgo di 
Formicola - centro" 

 
73,00 

 
1.392.656,00 

 
1.392.656,00 

 
16 

 
193482932 

 
0529042 

 
19/07/2013 

CASTELLO DUCALE 
CASTEL 
CAMPAGNANO SRL 

 
03808630614 

Riqualificazione e rifunzionalizzazione 
del borgo rurale di Castel 
Campagnano: Castello Ducale 

 
72,00 

 
351.075,61 

 
200.000,00 

 
17 

 
242172308 

 
0529026 

 
19/07/2013 COMUNE DI 

CASTEL 
CAMPAGNANO 

 
82001490612 

Riqualificazione e valoriz.............e 
rifunzionalizzazione del borgo rurale 
di Castel Campagnano 

 
72,00 

 
950.089,00 

 
950.089,00 

 
18 

 
196888610 

 
0467237 

 
28/06/2013 

 
DI FEOLA ANNA PIA 

 
DFLNNP47C46G661B Progetto di ristrutturazione di un 

immobile da adibire ad affittacamere 
 

71,00 
 

57.726,83 
 

26.954,58 

 
19 

 
639417693 

 
0467226 

 
28/06/2013 JANUS DI 

BONACCI LUIGI 
 

BNCLGU50T22E011A 
Progetto per il recupero di un 
fabbricato ubicato in via Croce da 
adibire ad AFFITTACAMERE 

 
71,00 

 
99.046,88 

 

 
64.380,47 

 
 

20 
 
492645254 

 
0467240 

 
28/06/2013 

 
SCIALDONE ANTONIO 

 
SCLNTN71T01B963V Progetto di ristrutturazione di un 

immobile da adibire ad affittacamere 
 

71,00 
 

111.016,53 
 

63.068,14 
 

21 
 
927805399 

 
0467234 

 
28/06/2013 COMUNE DI 

GIANO VETUSTO 
 

80006910618 Riqualificazione e valorizzazione 
borgo villa-curti 

 
71,00 

 
1.003.525,01 

 
1.003.525,01 

 
22 

 
174736450 

 
0529064 

 
19/07/2013 

 
IANNACCONE 
GAETANO 

 
NNCGTN40A24L083P Ristrutturazione del fabbricato in loc. 

Aorivola da destinare ad attività 
produttiva 

 
67,00 

 
150.874.38 

 
98.068.35 

 
23 

 
630003200 

 
0529060 

 
19/07/2013 

 
COMUNE DI CAIANELLO 

 
80005710613 

 
Recupero borgo rurale aorivola 

 
67,00 

 
581.825,31 

 
581.825,31 

 
24 

 
985557489 

 
0528998 

 
19/07/2013 

 
CACCIOLA ROMUALDO 

 
CCCRLD54E04G995Q 

 
Affittacamere "Vista sul Lete" 

 
65,00 

 
62.286,33 

 
40.486,11 

 
25 

 
722819241 

 
0528994 

 
19/07/2013 

 
AVECONE GIUSEPPE 

 
VCNGPP66A09A200B 

 
"Borgo delle acque" comune di pratella 

 
65,00 

 
176.225,98 

 
114.546,89 

 
26 

 
395646085 

 
0528981 

 
19/07/2013 

 
COMUNE DI PRATELLA 

 
82001970613 Il Borgo delle Acque – Recupero e 

valorizzazione del borgo rurale di 
Pratella 

 
65,00 

 
835.670,71 

 
835.670,71 

27  
181852399 

 
0518640 

 
12/07/2013 

 
PALMIERI CONCETTA 

 
PLMCCT62C58B715G 

lavori per la ristrutturazione di un 
fabbricato da destinare a bed and 
breakfast 

 
64,00 

 
43.006,41 

 
27.954,17 

28  
168819092 

 
0518631 

 
12/07/2013 

 

ARCIPRETURA S. MARIA 
DELL'ORAZIONE 

 
80011890615 

lavori di ristrutturazione di un 
fabbricato da  
destinare a casa religiosa di 

 
64,00 

 
118.878,27 

 
77.270,88 

29  
656514274 

 
0518623 

 
12/07/2013 

 

MONACO MARIA 
GRAZIA 

 
MNCMGR93M68E791V 

lavori di ristrutturazione di un 
fabbricato da destinare a casa per 
vacanze 

 
64,00 

 
178.893,12 

 
             116.280,53 

30  

386526473 
 

0518619 
 

12/07/2013 COMUNE DI 
PONTELATONE 

 

01771020615 lavori di pavimentazione strade e 
piazze del borgo rurale 

 

64,00 
 

888.440,60 
 

888.440,60 

 

9.768.980,14 8.703.327,25 

fonte: http://burc.regione.campania.it



ELENCO ISTANZE NON AMMISSIBILI A VALUTAZIONE  
 

ID Domanda 
 

N° Protocollo  Data 
Presentazione 

 

Beneficiario 
 

CUAA 
 

Titolo Progetto 
 

Motivazioni 

 
105254769 

 
0529079 

 
19/07/2013 

 
LOFFREDO ANTONIO 

 
LFFNTN85C01B963W 

 

Progetto per la ristrutturazione di un 
fabbricato da adibire ad affittacamere 

Mancato raggiungimento della quota privata del 20%, capitolo 7 - requisiti 
di ammissibilità - 4°capoverso - 3° trattino, in q uanto le ditte Esposito 
Veronica e Cavagnuolo Mario risultano non ammissibili. 

 
113300719 

 
0529073 

 
19/07/2013 

 
ESPOSITO VERONICA 

 
SPSVNC86B45A512N 

Progetto per la RISTRUTTURAZIONE DI 
UN FABBRICATO PER LA 
REALIZZAZIONE DI AFFITTACAMERE 

 

L' immobile oggetto di intervento è detenuto in base ad un contratto di fitto 
non registrato all' atto della presentazione dell' istanza. 

 

465123817 
 

0529075 
 

19/07/2013 
 

ZONA MICHELE 
 

ZNOMHL47E03B445Q Progetto per la ristrutturazione di un 
fabbricato da adibire a casa vacanza 

 

Decadenza del PUI per quota dei privati inferiore al 20% 
 

 
470769223 

 

 
0529122 

 

 
19/07/2013 

 

 
CAMBIO ANTONELLA 

 

 
CMBNNL59B54D810R 

MANUTENZIONE ORDINARIA E 
STRAORDINARIA FABBRICATO DA 
ADIBIRE AD ATTIVITA' DI RICEZIONE 
TURISTICA 

 

Chiarimenti acquisiti non sufficienti, permangono le incongruenze tra dati 
catastali riportati: a. nel formulario, nella SCIA e nel progetto; b. nel titolo 
di proprietà; c. nella visura catastale trasmessa 

 
523964086 

 
0529071 

 
19/07/2013 

AMMINISTRAZIONE 
COMUNALE DI 
ROCCHETTA E CROCE 

 
80101350611 

 

Valorizzazione e Riqualificazione del 
Borgo di Rocchetta Capoluogo 

Mancato raggiungimento della quota privata del 20%, capitolo 7 - requisiti 
di ammissibilità - 4°capoverso - 3° trattino, in q uanto le ditte Esposito 
Veronica e Cavagnuolo Mario risultano non ammissibili 

 
698701416 

 
0529129 

 
19/07/2013 

 

PISTACCHIO 
GABRIELLA 

 
PSTGRL74C55Z112F 

Manutenzione ordinaria e straordinaria 
fabbricato da adibire ad attività di ricezione 
turistica 

Incongruenza della firma del proprietario del fabbricato sull'autorizzazione 
a svolgere i lavori e sul contratto di fitto e quanto riportato sul documento 
di identità con la dicitura "impossibilitato alla firma" 

 

857740875 
 

0529080 
 

19/07/2013 
 

CAVAGNUOLO MARIO 
 

CVGMRA85A12A512H Progetto per la ristrutturazione di un 
fabbricato da adibire ad affittacamere 

L' immobile oggetto di intervento è detenuto in base ad un contratto di fitto 
non registrato all' atto della presentazione dell' istanza. 

 

 
Il Dirigente U.O.D. 

Dr. Giampaolo PARENTE 

fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 38 del  3 Giugno 2014

