

Giunta Regionale della Campania Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali Direzione Generale Politiche Agricole Alimentari e Forestali UOD – Servizio Territoriale Provinciale

CASERTA

MISURA 322 "SVILUPPO E RINNOVAMENTO DEI VILLAGGI RURALI" GRADUATORIA DEFINITIVA PERIODO 16/05/2013 – 19/07/2013

Pos.	ID Domanda	N° Protocollo	Data Presentazione	Beneficiario	CUAA	Titolo Progetto	Punteggio	Spesa Ammessa (€)	Contributo Pubblico (€)
1	616828628	0529130	19/07/2013	PISTACCHIO LUIGI	PSTLGU79S16G596W	manutenzione ordinaria e straordinaria fabbricato da adibire ad attivita' di ricezione turistica	91,00	84.329,39	54.814,10
2	327741634	0529131	19/07/2013	PALOMBO VINCENZO	PLMVCN68L15C716R	ristrutturazione ed adeguamento funzionale di un fabbricato da adibire ad attività ricettiva	91,00	92.248,58	59.961,58
3	453900603	0529128	19/07/2013	RICCIO DOMENICO	RCCDNC73R24L725S	manutenzione ordinaria e straordinaria fabbricato da adibire ad attività di ricezione turistica	91,00	105.267,46	68.423,85
4	937828769	0529125	19/07/2013	IANNUCCILLI VINCENZO	NNCVCN81A07G596C	manutenzione ordinaria e straordinaria fabbricato da adibire ad attività di ricezione turistica	91,00	158.537,80	103.049,57
5	449916415	0529123	19/07/2013	NAVARRA DIEGO	NVRDGI77C04I130V	manutenzione ordinaria e straordinaria di un fabbricato da adibire ad attività ricezione turistica	91,00	180.230,31	117.149,70
6	102843335	0529121	19/07/2013	COMUNE DI CIORLANO	82001610615	il borgo delle quattro torri - recupero e valorizzazione, delle emergenze storico culturali, natural	91,00	891.760,43	891.760,43
7	987387819	0529097	19/07/2013	DE BIASIO FILOMENA	DBSFMN48L61L083G	progetto esecutivo per i lavori di riqualificazione di un fabbricato da adibire a casa per vacanze	90,00	51.240,00	33.306,00
8	462383148	0529096	19/07/2013	MAIORANO ANGELINA	MRNNLN47B55E570O	lavori di ristrutturazione di un fabbricato da destinare a casa per vacanze	90,00	101.030,02	65.669,51
9	105629402	0529095	19/07/2013	COMUNE DI LIBERI	80011930619	recupero e valorizzazione della chiesa dell'agp e del museo pubblico dei tesori di s.alfonso maria	90,00	317.032,38	317.032,38
10	440645504	0529117	18/07/2013	AURILIO FIORENTINO	RLAFNT44M16D709W	risanamento conservativo e rifunzionalizzazione di fabbricato rurale in v. jardino, civici 2 e 4	73,00	105.541,48	68.601,96
11	534999290	0529118	18/07/2013	GOLLUCCIO ANNA ANTONIETTA	GLLNNT57H41L205W	lavori di riqualificazione di un fabbricato da adibire a casa per vacanze	73,00	121.063,94	78.691,56
12	325982174	0529110	18/07/2013	CASO ALFONSO	CSALNS48S28H939T	riapposizione tela dello starace nella chiesa dello spirito santo	73,00	123.401,63	80.211,06
13	457979169	0529114	18/07/2013	ABUSSI MARIA CARMELA	BSSMCR57D43F839U	recupero e risanamento conservativo di parte di un fabbricato sito in formicola alla via roma	73,00	176.360,05	114.634,03
14	753944218	0529113	18/07/2013	SCIROCCO LEA	SCRLEA67T62Z133U	ristrutturaz.,consolid.,rifunzionalizzaz. di un fabbr. rurale da destinare ad attivita' turistiche	73,00	259.699,70	168.804,80

fonte: http://burc.regione.campania.it

Pos.	ID Domanda	N° Protocollo	Data Presentazione	Beneficiario	CUAA	Titolo Progetto	Punteggio	Spesa Ammessa (€)	Contributo Pubblico (€)
15	547799653	0529108	18/07/2013	COMUNE DI FORMICOLA	80011610617	PSR CAMPANIA 2007-2013 - misura 322 "Valorizzazione del Borgo di Formicola - centro"	73,00	1.392.656,00	1.392.656,00
16	193482932	0529042	19/07/2013	CASTELLO DUCALE CASTEL CAMPAGNANO SRL	Riqualificazione e rifunzionalizzazione 03808630614		351.075,61	200.000,00	
17	242172308	0529026	19/07/2013	COMUNE DI CASTEL CAMPAGNANO	82001490612	Riqualificazione e valorize		950.089,00	950.089,00
18	196888610	0467237	28/06/2013	DI FEOLA ANNA PIA	DFLNNP47C46G661B	Progetto di ristrutturazione di un immobile da adibire ad affittacamere	71,00	57.726,83	26.954,58
19	639417693	0467226	28/06/2013	JANUS DI BONACCI LUIGI	BNCLGU50T22E011A	Progetto per il recupero di un fabbricato ubicato in via Croce da adibire ad AFFITTACAMERE	71,00	99.046,88	64.380,47
20	492645254	0467240	28/06/2013	SCIALDONE ANTONIO	SCLNTN71T01B963V	Progetto di ristrutturazione di un immobile da adibire ad affittacamere	71,00	111.016,53	63.068,14
21	927805399	0467234	28/06/2013	COMUNE DI GIANO VETUSTO	80006910618	Riqualificazione e valorizzazione borgo villa-curti	71,00	1.003.525,01	1.003.525,01
22	174736450	0529064	19/07/2013	IANNACCONE GAETANO	NNCGTN40A24L083P	P Ristrutturazione del fabbricato in loc. Aorivola da destinare ad attività produttiva 6		150.874.38	98.068.35
23	630003200	0529060	19/07/2013	COMUNE DI CAIANELLO	80005710613 Recupero borgo rurale aorivola		67,00	581.825,31	581.825,31
24	985557489	0528998	19/07/2013	CACCIOLA ROMUALDO	CCCRLD54E04G995Q	Affittacamere "Vista sul Lete"	65,00	62.286,33	40.486,11
25	722819241	0528994	19/07/2013	AVECONE GIUSEPPE	VCNGPP66A09A200B	"Borgo delle acque" comune di pratella	65,00	176.225,98	114.546,89
26	395646085	0528981	19/07/2013	COMUNE DI PRATELLA	82001970613	II Borgo delle Acque – Recupero e valorizzazione del borgo rurale di Pratella	65,00	835.670,71	835.670,71
27	181852399	0518640	12/07/2013	PALMIERI CONCETTA	PLMCCT62C58B715G	lavori per la ristrutturazione di un fabbricato da destinare a bed and	64,00	43.006,41	27.954,17
28	168819092	0518631	12/07/2013	ARCIPRETURA S. MARIA DELL'ORAZIONE	80011890615	lavori di ristrutturazione di un fabbricato da	64,00	118.878,27	77.270,88
29	656514274	0518623	12/07/2013	MONACO MARIA GRAZIA	MNCMGR93M68E791V	lavori di ristrutturazione di un fabbricato da destinare a casa per	64,00	178.893,12	116.280,53
30	386526473	0518619	12/07/2013	COMUNE DI PONTELATONE	01771020615	lavori di pavimentazione strade e piazze del borgo rurale	64,00	888.440,60	888.440,60

9.768.980,14	8.703.327,25

fonte: http://burc.regione.campania.it

ELENCO ISTANZE NON AMMISSIBILI A VALUTAZIONE

ID Domanda	N°Protocollo	Data Presentazione	Beneficiario	CUAA	Titolo Progetto	Motivazioni
105254769	0529079	19/07/2013	LOFFREDO ANTONIO	LFFNTN85C01B963W	Progetto per la ristrutturazione di un fabbricato da adibire ad affittacamere	Mancato raggiungimento della quota privata del 20%, capitolo 7 - requisiti di ammissibilità - 4°capoverso - 3°trattino, in quanto le ditte Esposito Veronica e Cavagnuolo Mario risultano non ammissibili.
113300719	0529073	19/07/2013	ESPOSITO VERONICA	SPSVNC86B45A512N	Progetto per la RISTRUTTURAZIONE DI UN FABBRICATO PER LA REALIZZAZIONE DI AFFITTACAMERE	L' immobile oggetto di intervento è detenuto in base ad un contratto di fitto non registrato all' atto della presentazione dell' istanza.
465123817	0529075	19/07/2013	ZONA MICHELE	ZNOMHL47E03B445Q	Progetto per la ristrutturazione di un fabbricato da adibire a casa vacanza	Decadenza del PUI per quota dei privati inferiore al 20%
470769223	0529122	19/07/2013	CAMBIO ANTONELLA	CMBNNL59B54D810R	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA FABBRICATO DA ADIBIRE AD ATTIVITA' DI RICEZIONE TURISTICA	Chiarimenti acquisiti non sufficienti, permangono le incongruenze tra dati catastali riportati: a. nel formulario, nella SCIA e nel progetto; b. nel titolo di proprietà; c. nella visura catastale trasmessa
523964086	0529071	19/07/2013	AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI ROCCHETTA E CROCE	80101350611	Valorizzazione e Riqualificazione del Borgo di Rocchetta Capoluogo	Mancato raggiungimento della quota privata del 20%, capitolo 7 - requisiti di ammissibilità - 4°capoverso - 3°trattino, in quanto le ditte Esposito Veronica e Cavagnuolo Mario risultano non ammissibili
698701416	0529129	19/07/2013	PISTACCHIO GABRIELLA	PSTGRL74C55Z112F	Manutenzione ordinaria e straordinaria fabbricato da adibire ad attività di ricezione turistica	Incongruenza della firma del proprietario del fabbricato sull'autorizzazione a svolgere i lavori e sul contratto di fitto e quanto riportato sul documento di identità con la dicitura "impossibilitato alla firma"
857740875	0529080	19/07/2013	CAVAGNUOLO MARIO	CVGMRA85A12A512H	Progetto per la ristrutturazione di un fabbricato da adibire ad affittacamere	L' immobile oggetto di intervento è detenuto in base ad un contratto di fitto non registrato all' atto della presentazione dell' istanza.

Il Dirigente U.O.D. Dr. Giampaolo PARENTE

fonte: http://burc.regione.campania.it